ditare velimus, Nos qui nihil optamus magis atque in oculis

habemus, quam ut Clnnstianorum studium erga SSmum Cor Jesu

in dies singulos proveliatur, libenter supradicti Antistitis optatis

obsecundandum censuimus. Quare Aplica auctoritate omnibus et

singulis utriusque sexus christifidelibus corde saltem contritis
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(jui (lictuni Officium Parvum Ss. Cordis Jesu a S. R. C. appro-

l>aluiii vel lutine vel lingua vernacula, durnmodo versio sit fidelis

et rite probata, dévote recitavcrint, atque pro Christianorum

Principuin concordia, haeresum extirpatione, peccatorum con-

versione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces

effuderint, quo die id ogerint ducentos dies de injunctis eis seu

alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesi» con-

sueta relaxamus. Quas pœnitentiarum relaxationes etiam ani-

mabus christifidelium quae Deo in charitate conjunct» ab hac

liice migraverint per modum sufïragii applicari posse in Domino

indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus (juibus-

cumque. Pmesentibus valituris in perpetuum. Volumus autem

lit harum Litterarum transumptis seu exemplis etiam inipressis,

manu alicujus notarii publie! subscriptis et sigillo personse in

ecclesiastica dignitate constitutaj munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur quae adhiberetur ipsis prtesentibus si forent exhibitae

vel ostensse, utque prsesentiiim Litterarum (quod nisi fiât nullas

easdem esse volumus) exemplar ad Secretariam Congregationis

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositaî deferatur, jnxta

décretum ab eadem Congne die xix Januarii mdcclvi latum et a

S. M. Benedicto P. P. XIV Decessore Nro die xxvin dicti

mensis approbatum.

Datum Romse apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris die

xu Decembris mdcccci, Pontificatus Nostri Anno xxiv.

L. ^S.
A. Card. MACCHI.

Prfesentium Litterarum exemplar delatum est ad liane Secre-

tariam S. C. Ind, S. Rel. prœpositse; die 24 Januarii 19(t2.

Franciscus Sogaro, Arch. Amiden, Secret.

Le P. Croiset, de la Compagnie de Jésus, est le premier

et le principal auteur du Petit Office du S. Cœur de Jésus;

il le fit paraître en 169L En 1727 son travail fut retouché

et complété par le P. de Gullifet, de la même Compagnie.
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Peu à peu le Petit Office se répandit parmi les dévots

serviteurs du S. Cœur, actuellement, grâce à Dieu, si nom-

breux, et dont il fait les délices ; mais il n'était point

revêtu de l'approbation apostolique, ni enrichi d'indulgences.